Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°. 058/2019.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO

PRESENCIAL - Nº. 058/2019, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, OBTIDO MEDIANTE MAIOR PERCENTUAL

DE DESCONTO REFRENTE AO PREÇO DA TABELA DE FABRICA OFERECIDO PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS E

ACESSÓRIOS ORIGINAIS. Conforme quantitativo do anexo I (Termo de referência). Empresa vencedora, LUCENILDO

ROBERTO DOS SANTOS-ME, CNPJ: 04.768.789/0001-86, foi vencedora do único item da licitação, com o desconto de

07% (por cento).

Apodi/RN, 22 de Agosto de 2019.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro